

خبر کوتاه

کاپیتانی دوباره روزبه پس از ۶۸۸ روز

روزبه چشمی پس از یک سال و ۱۰ ماه و ۱۷ روز یک بار دیگر از ابتدای یک بازی استقلال بازوبند کاپیتانی را بر دست بست. غیبت وریا غفوری و سیدحسین حسینی در دیدار برابر نود ارومیه این فرصت را برای روزبه چشمی به وجود آورد تا این بازیکن بتواند بازوبند کاپیتانی آبی های پایتخت را بر بازو ببندد. دیداری که از مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت های جام حذفی در حال برگزاری است، چشمی در تابستان گذشته از جمع استقلال ها جدا شد و یک فصل را در لیگ ستارگان قطر و باشگاه ام الصلال تجربه کرد و پس از آن و با نظر فرهاد مجیدی، دوباره به جمع آبی های پایتخت اضافه شد تا کادرفنی بتواند از تجربه بالا این بازیکن در ترکیب تیمش استفاده کند. روزبه در بازی امروز برابر نود ارومیه، در پست مدافع به میدان رفته تا نسبت به سایر دیدارهای این فصل که برای استقلال بازی کرده، با وظایف متفاوت تری در درون زمین بسز و ورزشگاه آزادی انجام وظیفه کند.از دیگر نکات این بازی، بسنت بازوبند کاپیتانی توسط روزبه بر روی بازو است. او آخرین بار در دیداری از هفته هجدهم لیگ نوزدهم برابر نفت مسجدسلیمان از ابتدا به عنوان کاپیتان استقلال وارد زمین شد که آبی ها آن بازی را ۲ بر یک برنده شدند و حالا با گذشته ۶۸۸ روز یک مرتبه دیگر توانسته است این بازوبند را بر دست ببندد. جالب اینکه نخستین تجربه روزبه به عنوان کاپیتان استقلال نیز به یک دیدار جام حذفی در لیگ هجدهم برمبگردد جایی که آبی ها با مربیگری ویفنگر شفر به مصاف سایپا رفتند که البته آن بازی برای استقلال و چشمی خوش یمن نبود و آبی ها با شکست در ضربات پنالتی، از دور رقابت ها کنار رفتند.

آمار عجیب استقلال برابر نود؛ ۵۲ شوت!

استقلال در دیدار برابر نود ارومیه ۵۲ بار به سمت دروازه حریف شوت زد ولی تنها یک بار به گل رسید. استقلال تا یک قدمی حذف از رقابت های جام حذفی پیش رفت ولی در نهایت این مهاجمان استقلال روز به دقیقه ۸۸ توانست با گلی حیاتی، تیم فرهاد مجیدی را از خطر حذف نجات دهد و در نهایت آبی پوشان با پیروزی در ضربات پنالتی، راهی مرحله که هشتن نهایی این پیکارها شدند. نکته عجیب و غیرقابل باور بازی، موقعیت پرشمار و تعدادی است که استقلال در این بازی از دست داد. شاگردان مجیدی بارها و بارها تا استانه باز کردن دروازه حریف پیش می رفتند ولی توپ های آنها راهی به درون دروازه حریف پیدا نمی کرد، رضا منصوری دروازه بان نود در مقابل این محصورضا آزادی نیز چند موقعیت نداشت تا در دروازه استقلال به گل برسد. تیم مجیدی شد. منصوری در وقت های اضافه با واکنشی دیدنی ضربه سر گلزن آبی ها را مهار کرد ضمن اینکه یک مرتبه شوت آرمان رمضانپه به تیر دروازه برخورد کرد. البته استقلالی ها بارها و بارها درون محوطه جریمه صاحب فرصت شدند که با وجود داشتن فرصت مناسب، قادر به گشودن دروازه مهیمان نبودند. ضربات سر خاقانی، مرادی، چشمی راهی به درون چارچوب نداشت و محصورضا آزادی نیز چند موقعیت نداشت تا در دروازه حریف به یکی از آنها از روی خط برگردانده شد و یکی دیگر را نیز در مقابل دروازه به آسمان کوبیده به طور کلی استقلال در این بازی آمار عجیب و استثنایی ۵۲ شوت را به ثبت رساند. البته نکته منفی این امر این است که ۴۰ مورد از این شوت ها به خارج از چارچوب زده شد و تنها ۱۲ مورد از آنها درون چارچوب بود. ضمن اینکه آبی ها ۹۱۷ پاس به هم‌دیگر دادند که ۷۷۳ مورد آن معادل ۵٫۵ درصد صحیح بود. استقلال در این بازی کاملاً یکطرفه ۷۵ درصد مالک توپ بود، ۱۸ بار به روی دروازه نود کرنر زد و ۱۲ فرصت گلزنی داشت که از این موقعیت ها تنها یک بار به گل رسید که این همه فرصت سوزی می تواند باعث گلرانی هواداران شود.

مجیدی: مقصر منم، از هواداران عذر می‌خواهم

سرمربی استقلال ضمن عذرخواهی از هواداران تیمش می‌گوید مقصر عملکرد ضعیف تیم اوست. فرهاد مجیدی سرمریب آبی ها بعد از برد تیمش در ضربات پنالتی مقابل نود ارومیه در شرایطی که مشخص بود فشار زیادی را تحمل کرده به نشست خبری رفت و درباره مسابقه صحبت کرد. او در ابتدای صحبت هایش گفت: رویم نمی‌شد به نشست خبری بیایم. لازم می‌دانم از هواداران استقلال بابت عملکرد امروز تیم عذرخواهی کنم. به بازیکنانم گفته بودم اگر تیم حریف را دست کم بگیریم لطمه خواهیم خورد و این اتفاق هم افتاد. سرمربی استقلال حرف هایش را اینطور ادامه داد: ما در فرصت های گلزنی استفاده نکردیم و بعد تیم نود به گل رسید. کار برایمان بسیار سخت شد. خداراشکر می‌کنم که نتوانستیم پیروز شویم. مجدداً از هواداران استقلال بابت عملکرد تیمم عذرخواهی می‌کنم. مجیدی درباره اینکه بازیکنان اصلی تیمش را از لیست خط زد و آنها را روی نیمکت هم نداشت تا بتواند از آنها در نیمه دوم استفاده کند، تاکید کرد: تنها دلیلی که باعث شد ما به بازیکنان استراحت بدهیم، پایین آمدن سطح تمرینی و بازی شان بود. ۴،۳ بازیکن ما در مرز آسیب دیدگی بودند و به همین خاطر خواستیم به آنها استراحت بدهیم.

سرمربی استقلال همچنین گفت: با توجه به اینکه بازی ما ۵،۴ روز یکبار برگزار می‌شود، خواستیم از بازیکنان جوان استفاده کنیم. با اینحال به بازیکنان گفته بودیم که در جام حذفی در همه جای دنیا این اتفاق می‌افتد که تیم های دسته دومی و سومی مقابل تیم های دسته یکی و دسته برتری پیروز می‌شوند. خوشبختانه این اتفاق نیفتاد اما از عملکرد بازیکنانم اصلاً راضی نیستم.

وزارت ورزش ابلاغیه سازمان بازرسی کل کشور را وتو کرد!

در شرایطی که سازمان بازرسی رسماً اعلام کرد، سوابق حضور افراد به عنوان رئیس فدراسیون در دوره‌های گذشته نیز در احتساب سه دوره یاد شده محاسبه می‌شود، اما وزارت ورزش و جوانان با وتوی این ابلاغیه در نامه‌ایی برخلاف نظریه مذکور، اعلام کرد تا اطلاع ثانوی بر اساس روال سابق اقدام شود.

در بند ۲ ماده ۲۲ اساسنامه فدراسیون های ورزشی آماتوری جمهوری اسلامی ایران آمده است: رئیس فدراسیون توسط مجمع برای یک دوره چهارساله انتخاب می شود و انتخاب مجدد وی برای حداکثر ۳ دوره دیگر (جمعاً سه دوره متوالی یا متناوب) بلامانع است.

پس از ابلاغ اساسنامه فدراسیون های ورزشی آماتوری جمهوری اسلامی ایران پرسشی در رابطه با تعداد دوره های ریاست در فدراسیون های ورزشی به وجود آمد و برخی مدعی شدند با توجه اینکه اساسنامه به تازگی ابلاغ شده است، دوره های ریاست قبلی در یک فدراسیون محاسبه نمی شود و ملاک عمل، زمان بعد از ابلاغ اساسنامه جدید است.

در همین راستا با توجه به استفساریه صورت گرفته از سازمان بازرسی کل کشور، این سازمان در ابلاغیه‌ای رسمی به تمامی روسای فدراسیون های ورزشی و مدیران کل وزارت ورزش و جوانان استان های کشور، ابهام به وجود آمده در راستای تعداد دوره های ریاست در فدراسیون های ورزشی

بسج و ورزشکاران در واکنش به حضور سرمربی تیم ملی فوتبال امید در دیدار تشریفاتی بیانیه‌ای صادر کرد.

مهدی مهدوی‌کیا، سرمربی تیم ملی فوتبال امید ایران و ستاره سال‌های نه چندان دور تیم ملی با دعوت فیفا در یک بازی تشریفاتی در قطر شرکت کرد. در واکنش به این مساله، سازمان بسجج ورزشکاران در بیانیه‌ای اعلام کرد:

«متأسفانه امروز خبری در رسانه‌های کشور منتشر شد که قلب تمام آزادگان جهان از جمله ملت غیور و شریف ایران را جریحه‌دار کرد. حضور یکی از فووتبالیست‌های سابق کشورمان که حالا عنوان حقوقی سرمربی تیم ملی امید را نیز یدک می‌کشد، در مسابقه‌ای که برای به رسمیت شناختن رژیم غاصب صهیونیستی توسط برخی کشورهای عربی صورت گرفته بود، اقدامی است که نمی‌توان و نباید به سادگی از کنار آن گذشت.

پوشیدن لباسی که پرچم منحوس رژیم غاصب و کودک‌کش صهیونیستی بر روی آن نقش بسته بود و حضور در تیمی که مربیگری آن را یک صهیونیست بر عهده داشت، سرمربی تیم ملی امید و مسئولان فدراسیون فوتبال را نزد مردم شهید پرور ایران، که برای

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: شاید بسیاری از پیشکسوت‌ها به فرهاد مجیدی انتقاد کنند که چرا تیم دوم را فرستاده، اما این تصمیم گیری کار درستی بود.

علی لطیفی درباره صعود سخت و نفس‌گیر تیم فوتبال استقلال با پیروزی مقابل نود ارومیه در جام حذفی در ضربات پنالتی، اظهار داشت: استقلال از بازیکنان ذخیره استفاده کرد و به بازیکنان اصلی استراحت داد. ۴ مسابقه تیم نود ارومیه را دیده بودم، آن‌ها تیم جوانی دارند. سال قبل به علت این که پنجره آن‌ها بسته بود، با ترکیبی از تیم جوانان و امیدشان بازی می‌کردند. این فصل پنجره نود ارومیه باز شد و توانستند ۳ تا ۴ بازیکن بگیرند، این تیم خوب و با انگیزه است. وی افزود: بسیاری از پیشکسوتان انتقاد می‌کنند که چرا مجیدی تیم دوم را به مسابقه فرستاد، اما او کار درستی کرد. جام حذفی ۵۰ – ۵۰ است. مجیدی مقصر نبود، زیرا استقلال فرصت‌های زیادی داشت؛ اما نتوانستند در زمان عادی مسابقه نتیجه بگیرند. استقلال در بسیاری از دقایق خوب نبود، در لیگ هم همین گونه بازی می‌کند و فوتبال جذاب و تماشاگرپسندی ارائه نمی‌دهد. بازی‌های استقلال برای هواداران ایده‌آل نیست، با این حال توانست از این مرحله عبور کند. استقلال در جام حذفی بر افتخارترین تیم است و مجیدی می‌خواهد ناکامی‌های فصل گذشته را جبران کند.

«نود در دفاع خوب بود؛ استقلال بلدشانی

آورد

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال ادامه داد: قبلاً

امتیاز

ادعای یک خبرگزاری داخلی

جمهوری اسلامی ایرانوزارت ورزش وجوانان

را برطرف و اعلام کرد که سوابق حضور افراد به

عنوان رئیس فدراسیون در دوره های گذشته نیز در احتساب سه دوره یاد شده محاسبه می‌شود.

بنابراین، با توجه به اینکه طبق اساسنامه جدید فدراسیون‌های ورزشی، رئیس فدراسیون توسط مجمع برای یک دوره چهارساله انتخاب می‌شود و انتخاب مجدد وی برای حداکثر ۲ دوره دیگر (جمعاً سه دوره متوالی یا متناوب) بلامانع است، طبق ابلاغیه‌ای از سوی سازمان بازرسی اعلام شد که سوابق حضور افراد به عنوان رئیس فدراسیون در دوره های گذشته نیز در احتساب

سه دوره یاد شده محاسبه می‌شود.

در حالی که نامه رسمی سازمان بازرسی در تاریخ ۲۵ آبان سال جاری به روسای فدراسیون‌های ورزشی و مدیران کل استانی وزارت ورزش و جوانان ابلاغ شد، چهار روز بعد مرتضی فلاح، مدیرکل حقوقی و املاک وزارت ورزش و جوانان در نامه‌ایی به خسروی، مدیرکل مشترک فدراسیون ها که به صورت اختصاصی در اختیار ایسنا قرار گرفته، نوشت: با توجه به ابهامات بند ۲ ماده ۲۲ اساسنامه فدراسیون های ورزشی آماتوری جمهوری اسلامی ایران مصوب ۱۴۰۰.۲.۱۵ هیات وزیران، این

حفظ ارزش‌های اسلامی و مبارزه با ظلم و جنایات این رژیم غاصب، خون جوانان خود را اهدا کرده‌اند، بی‌اعتبار کرد. این فوتبالیست سابق کشورمان چندی پیش نیز عنوان کرده بود نباید به مردم مظلوم غزه و لبنان و سوریه کمک کرد که همان زمان نیز مورد اعتراض ملت شریف ایران قرار گرفت؛ ولی گویا ایشان راه خود را از مردم آزادی‌خواه ایران اسلامی جدا کرده است.

همچنین در کمال تعجب مسئولان فدراسیون فوتبال بدون

توجه به اتفاقی که چندی پیش افتاده بود، سرمربی تیم ملی امید

را انتخاب کردند و حالا نیز باید پاسخگوی این اقدام شرم‌آور باشند

چراکه با آگاهی قبلی از چنین تفکری، انتخاب خود را صورت داده

بودند.

بد نیست این فوتبالیست سابق و مسئولان فدراسیون فوتبال

سری به صفحات مجازی مردم عرب زبان بزنند و ببینند این اقدام

شرم‌آور مورد چه اعتراض شدیدی از سوی آنان گرفته است و این

در حالی است که سرمربی تیم ملی الجزایر قهرمانی خود در جام عرب

را به مردم مظلوم غزه اهدا کرد و همچنین تعدادی از ملی‌پوشان آنان

در این مسابقه ننگین شرکت نکرده بودند.

لطیفی: استقلال زیبا بازی نمی‌کند، اما شخصیت برنده شدن دارد

مجیدی تصمیم درستی گرفت

هم است.

پیشکسوت استقلال در خصوص دیدار استقلال و پدیده مشهد در هفته یازدهم لیگ برتر، تصریح کرد: فکر می‌کنم، استقلال برابر تیم‌های لیگ برتری راحت‌تر بازی می‌کند؛ چون از تیم مقابل شناخت کافی دارد. یکی از معضلات تیم باشگاه‌های لیگ برتری در جام حذفی این است که شناخت کافی در مورد تیم‌هایی که از لیگ یک و دو می‌آیند، ندارند

۹۰ امتیاز از این تیم کسر شد، اما باید بدین‌دقت، نه اینکه در این بازی نفس هواداران در سینه حبس شود و استرس این را داشته باشند که جام شگفتی‌ها را از دست بدهند.

وی در خصوص بازی‌های جام حذفی، عنوان کرد: جام شگفتی‌ها فقط مخصوص تیم استقلال نیست، سپاهان هم به سختی توانست برنده بازی شود. مهمترین موضوع این است که استقلال در لیگ هم زیبا بازی نمی‌کند؛ اما شخصیت برنده شدن دارد و آن را انتقال می‌دهد، باید در این زمینه استقلال را ستایش کنیم که برنده می‌شود. *شخصیت قهرمانی استقلال بعلاوه شیوه بازی سپاهان ایده‌آل است

لطیفی در مورد عملکرد استقلال بازی‌های اخیر، گفت: در دیدار استقلال با سپاهان با یک گل تمام شد، در زمینه گلزنی به شدت مشکل داشت؛ البته سپاهان خوب بازی کرد. سپاهان حتی در دیداری که با گل‌گهر داشت با وجود باخت، فوتبال جذاب و زیبایی بازی کرد. اگر استقلال شخصیت برنده بودنش را حفظ کند و مثل سپاهان بازی کند فوتبال زیبایی می‌شود که تماشاگرپسند

و در این خصوص

دوگزینه مدیرعاملی پرسپولیس مجوز نگرفتند

را نمی‌دهم.

وی در خصوص اینکه تبلیغات محیطی در اختیار باشگاه‌های فوتبالی قرار گرفت، افزود: یکی از تصمیمات عاقلانه در این زمینه گرفته شد. باشگاه‌ها خیلی خوب می‌توانند در این زمینه درآمدزایی داشته باشند. چرا پولشان را جای دیگری بخواهد قسطی بدهد؟ باید باشگاه‌ها را از حقوق خودشان آگاه کنیم تا بدانند می‌توانند درآمدزایی کرده و از پس مخارج خود ب‌برایند.

ذوالفقار نسب درباره پرونده‌های متعدد حقوقی پرسپولیس که همچنان با محکومیت‌های این باشگاه همراه است گفت: واقعا نمی‌دانم بعضی مدیران چطور خودشان را اینقدر غرق در دروغ کردند و این اتفاقات در پرسپولیس افتاد. اتفاق خوبی که در حال افتادن است پیگیری همین اسناد است تا آقایان بدانند کارهایشان قابل پیگیری

بازیکن تاجیک پرسپولیس بدون بازی کردن آسیب دید!

وحتد هنانوف با مصدومیت مواجه شد و امروز مورد عمل جراحی قرار می‌گیرد.

پزشک تیم فوتبال پرسپولیس افزود: بازیکن تاجیک تیم فوتبال پرسپولیس که مدتی است به همراه منوچهر صروف با تیم تمرین می‌کند، در یکی از بخش های تمرین، از ناحیه مچ پا دچار

موضوع یکی از چالش‌های حقوقی فراروی دستگاه ورزش بوده و تفاسیر متفاوت بر مقرره مذکور از سوی حقوق دانان مطرح شده است. بنابراین نظر به اینکه تفسیر، از صلاحیت های مرجع تصویب کننده هر مقرره است، ضمن کان لم یکن کردن نامه صدرالذکر (نظریه اعلامی)، پرسش آن اداره کل، طی مکاتبه‌ای در اجرای مصوبه مورخ ۱۳۷۲.۶.۰۷ هیات وزیران مبنی بر "لازم الاتباع بودن نظر معاونت حقوقی و امور مجلس ریاست جمهوری در خصوص اختلاف نظر دستگاه‌های دولتی در استنباط از قوانین و مقررات به معاونت حقوقی ریاست جمهوری ارسال شده است و بنابر مراتب فوق، تا زمان اعلام نظر معاونت حقوقی ریاست جمهوری، مقتضی است با تاسی از اصل استحباب، بر اساس رویه سابق اقدامات لازم را معمول کنند.

بر اساس نامه وزارت ورزش و جوانان، تا اطلاع ثانوی و ارائه پاسخ استعلام از سوی معاونت حقوقی و امور مجلس ریاست جمهوری در رابطه با تعداد دوره های ریاست در فدراسیون های ورزشی، سوابق حضور افراد به عنوان رییس فدراسیون در دوره های گذشته (قبل از ابلاغ اساسنامه جدید فدراسیون‌های ورزشی و جوانان در ۱۹ تیرماه سال ۱۴۰۰) در احتساب سه دوره یاد شده محاسبه نخواهد شد، موضوعی که در تضاد آشکار با نظریه ابلاغی سازمان بازرسی کل کشور است.

معمول کنند.

بیانیه بسجج ورزشکاران در واکنش به حضور مهدوی کیا در دیدار جنجالی با رد پای صهیونیسم



سازمان بسجج ورزشکاران ضمن محکومیت این اقدام ننگین و شرم‌آور و برخورد جدی با خاطیان اعلام می‌کند هرگز اجازه نخواهد داد نقشه دشمنان ایران اسلامی به بار بنشیند و مردم ما تا ابد رژیم غاصب صهیونیستی را به رسمیت نمی‌شناسند و تا پای جان برای حفظ ارزش‌های اسلامی و ایرانی خواهند ایستاد.»

نوریرف: اگر شاهد جوسازی باشیم، صریح‌تر پاسخ می‌دهیم

ادامه مجادله لفظی مدیران رسانه ای سرخابی ها

محمد نوریرفر معاون ارتباطات و مدیررسانه ای استقلال پاسخ صحبت های مدیررسانه ای پرسپولیس را داد.

طی ماه های اخیر مجادلات لفظی میان مدیران رسانه ای دو تیم بزرگ پایتخت شکل گرفته است. پس از اینکه کمیته انضباطی رأی پرونده شکایت سه تیم استقلال، پیکان و سپاهان از باشگاه گل گهر مبنی بر غیرمجاز بودن اربک بوکوم بایناما را صادر و سه دیدار سیرجانی ها را با نتیجه ۳ بر صفر به سودی سه تیم شاکای اعلام کرد، این رأی با واکنش هایی از سوی باشگاه پرسپولیس مواجه شد.

مجید صدی مدیرعامل و حمید مطهری مربی پرسپولیس طی روزهای گذشته خواستار تغییر این رأی شده بودند و حتی صدی درباره این حکم به دیدار عزیزز خادم رئیس فدراسیون نیز رفت که این مسائل با واکنش محمد نوریرف ملعون ارتباطات و مدیررسانه ای استقلال در نشست خبری دو روز پیش و قبل از دیدار با نود ارومیه همراه شد و وی پای مهدی طارمی و موضوع قرارداد وی پس از جدایی از ریزه اسپور را به میان کشید. این اتفاق همانطور که انتظار می رفت، با واکنش سرخپوشان نیز همراه شد.

علیرضا اشرف مدیررسانه ای پرسپولیس در کنفرانس خبری قبل از دیدار با ویستا توربین با اشاره به شکایت این باشگاه از مدیررسانه ای استقلال گفت: نوری‌فر به جز حقی درباره مدیرعامل باشگاه پرسپولیس صحبت می‌کند؟ وی به چه حقی قهرمانی‌های پرسپولیس را زیر سؤال برد. کیست که نداند باشگاهتان در طول تاریخ بیشترین نفع را از آرای محکم انضباطی و فدراسیون برد است. دوره‌ای که افعال وی و حتی چند پیشکسوت‌شان خیلی راحت در مورد قهرمانی‌های پرسپولیس طعنه و کنایه می‌زدند، گذشت.

حالا نوریرفر نیز با انتشار متنی در کانال شخصی خود پاسخ صحبت های اشرف را داده است.مدیررسانه‌ای استقلال با کنایه به این موضوع که سرخپوشان دنباله روی تصمیمات اقتصادی استقلال هستند، نوشت: جز توهین و بی‌احترامی به همان منطق کودکانه‌ای آینه، پاسخی شنیدیم، کاش لااقل مثل موضوع کارگزار و تبلیغات محیطی و برگزاری کنفرانس‌های خبری، در رعایت ادب و برخوردی هم پیرو باشگاه استقلال باشند. نوریرفر را ادامه با اشاره به اینکه مانع از شکایت تیم حقوقی باشگاه از اشرف شده است، اضافه کرد: امروز همکاران متن شکایت علیه مسؤول پرسپولیس را آماده کرده بودند اما درخواست کردم که این کار را انجام ندهند. وقتی پاسخ‌های مفصلی وجود دارد، نیازی به شکایت یا توهین نیست. مدیررسانه ای استقلال در پایان با تهدید اینکه در صورت تکرار اتفاقات رخ داده از سوی تیم رقیب اقدام جدی تری انجام خواهند داد و اینکه آنها در این مدت تنها پاسخ صحبت های مسئولین پرسپولیس را داده اند، اضافه کرد: در ادامه فصل اگر شاهد جوسازی باشیم، صریح‌تر از قبل پاسخ خواهیم داد.

ما هر بار که واکنش نشان دادیم، به دلیل کنایه‌ها و متلک‌های کمک مربی، سرپرست، معاون و مدیرعامل تیم رقیب علیه استقلال بوده و لاغیر. تمرینات گروهی و تیمی بازرگردد. تازہ واردهای تاجیک‌ی پرسپولیس در حالی در جمع باشگاهان یجیی حاضر هستند که به دلیل محرومیت باشگاه از سوی فیفا در پی عدم پرداخت مطالبات گابریل کالدرون نتوانسته اند تاکنون بازی انجام مراقبت‌های لازم و تمرینات ویژه، دوباره به کنند.

ورزش

شماره ۳۳۴۷

اخبار

آمار عجیب استقلال در لیگ و جام حذفی؛ ۱۱ گل در ۱۱ بازی!

تیم فوتبال استقلال در حالی در رده دوم جدول لیگ برتر ایستاده و از مرحله یک شانزدهم جام حذفی نیز به مرحله بعدی صعود کرد که آمار خط حمله این تیم جالب نیست. تیم فوتبال استقلال در نخستین دیدار خود در جام حذفی این فصل به دشواری و در ضربات پنالتی از سد تیم نود ارومیه عبور کرد و جریان این بازی به حدی برای هواداران این تیم نازنی کننده بود که مجیدی در اولین واکنش خود بعد از این بازی عذرخواهی کرد.

آبی‌پوشان در لیگ برتر هم در حالی با ۲۲ امتیاز در رده دوم جدول قرار دارند که کیفیت بازی‌های این تیم در لیگ برتر هم چندان راضی کننده نبود و بعضاً انتقاداتی بر نحوه عملکرد این تیم مقابل تیم‌های دیگر وجود داشت.

شاگردان فرهاد مجیدی در لیگ برتر ۶ پیروزی دارند که یکی از آنها با رای کمیته انضباطی لحاظ شده و ۳ گل از ۱۳ گل زده این تیم هم با رای انضباطی دیدار مقابل گل گهر است تا محلاً آنها از ۱۰ بازی در لیگ برتر دارای ۱۰ گل زده و با احتساب جام حذفی در ۱۱ بازی ۱۱ گل زده باشند که این آمارای عجیب برای تیمی مثل استقلال است.

آبی‌پوشان در این فصل تنها در یک مسابقه بیش از یک بار موفق به گلزنی شده‌اند که آن هم به هفته نهم لیگ برتر و دیدار مقابل پیکان است و این گل‌ها در ۳ بر پیروزی ۳ بر صفر به سود آبی‌پوشان به پایان رسید. در مقابل این مسابقه، استقلالی‌ها در هفته‌های پنجم مقابل نساجی، ششم مقابل گل گهر (در جریان بازی و نه در احکام انضباطی) و هشتم مقابل پرسپولیس موفق به گلزنی نشده‌اند.

استقلال که در این فصل با تنها ۲ گل خورده در ۱۰ هفته گذشته از لیگ برتر یکی از بهترین خطوط دفاعی را در اختیار دارد تا امتیازات خوبی در ۱۰ بازی گذشته جمع‌آوری کرده و به لطف آن در رده دوم جدول قرار بگیرد؛ با این حال در فاز تهاجمی با مشکلاتی مواجه است و آمار گل‌های زده این تیم به وضوح این موضوع را نشان می‌دهد.

با وجود اینکه مجیدی از استحکام خط دفاعی‌اش به نیکی یاد می‌کند و (به درستی) معتقد است برای قهرمان شدن باید کم گل خورد، اما بدیهی است که کم گل زدن هم برای تیمی که داعیه قهرمانی دارد نقطه ضعف به حساب می‌آید و کادر فنی آبی‌پوشان قبل از آنکه فرصت‌ها را از دست بدهند باید این نقطه ضعف تیمشان را به نقطه قوت تبدیل کنند.

نوریرف: اگر شاهد جوسازی باشیم، صریح‌تر پاسخ می‌دهیم

ادامه مجادله لفظی مدیران رسانه ای سرخابی ها

محمد نوریرفر معاون ارتباطات و مدیررسانه ای استقلال پاسخ صحبت های مدیررسانه ای پرسپولیس را داد.

طی ماه های اخیر مجادلات لفظی میان مدیران رسانه ای دو تیم بزرگ پایتخت شکل گرفته است. پس از اینکه کمیته انضباطی رأی پرونده شکایت سه تیم استقلال، پیکان و سپاهان از باشگاه گل گهر مبنی بر غیرمجاز بودن اربک بوکوم بایناما را صادر و سه دیدار سیرجانی ها را با نتیجه ۳ بر صفر به سودی سه تیم شاکای اعلام کرد، این رأی با واکنش هایی از سوی باشگاه پرسپولیس مواجه شد.

مجید صدی مدیرعامل و حمید مطهری مربی پرسپولیس طی روزهای گذشته خواستار تغییر این رأی شده بودند و حتی صدی درباره این حکم به دیدار عزیزز خادم رئیس فدراسیون نیز رفت که این مسائل با واکنش محمد نوریرف ملعون ارتباطات و مدیررسانه ای استقلال در نشست خبری دو روز پیش و قبل از دیدار با نود ارومیه همراه شد و وی پای مهدی طارمی و موضوع قرارداد وی پس از جدایی از ریزه اسپور را به میان کشید. این اتفاق همانطور که انتظار می رفت، با واکنش سرخپوشان نیز همراه شد.

علیرضا اشرف مدیررسانه ای پرسپولیس در کنفرانس خبری قبل از دیدار با ویستا توربین با اشاره به شکایت این باشگاه از مدیررسانه ای استقلال گفت: نوری‌فر به جز حقی درباره مدیرعامل باشگاه پرسپولیس صحبت می‌کند؟ وی به چه حقی قهرمانی‌های پرسپولیس را زیر سؤال برد. کیست که نداند باشگاهتان در طول تاریخ بیشترین نفع را از آرای محکم انضباطی و فدراسیون برد است. دوره‌ای که افعال وی و حتی چند پیشکسوت‌شان خیلی راحت در مورد قهرمانی‌های پرسپولیس طعنه و کنایه می‌زدند، گذشت.

حالا نوریرفر نیز با انتشار متنی در کانال شخصی خود پاسخ صحبت های اشرف را داده است.مدیررسانه‌ای استقلال با کنایه به این موضوع که سرخپوشان دنباله روی تصمیمات اقتصادی استقلال هستند، نوشت: جز توهین و بی‌احترامی به همان منطق کودکانه‌ای آینه، پاسخی شنیدیم، کاش لااقل مثل موضوع کارگزار و تبلیغات محیطی و برگزاری کنفرانس‌های خبری، در رعایت ادب و برخوردی هم پیرو باشگاه استقلال باشند. نوریرفر را ادامه با اشاره به اینکه مانع از شکایت تیم حقوقی باشگاه از اشرف شده است، اضافه کرد: امروز همکاران متن شکایت علیه مسؤول پرسپولیس را آماده کرده بودند اما درخواست کردم که این کار را انجام ندهند. وقتی پاسخ‌های مفصلی وجود دارد، نیازی به شکایت یا توهین نیست. مدیررسانه ای استقلال در پایان با تهدید اینکه در صورت تکرار اتفاقات رخ داده از سوی تیم رقیب اقدام جدی تری انجام خواهند داد و اینکه آنها در این مدت تنها پاسخ صحبت های مسئولین پرسپولیس را داده اند، اضافه کرد: در ادامه فصل اگر شاهد جوسازی باشیم، صریح‌تر از قبل پاسخ خواهیم داد.

ما هر بار که واکنش نشان دادیم، به دلیل کنایه‌ها و متلک‌های کمک مربی، سرپرست، معاون و مدیرعامل تیم رقیب علیه استقلال بوده و لاغیر.